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Protokoll fra NHFs Domskomites behandling av sak 016/13-15 den 6.11..2014 

 

Behandlet av: - 

 

 

Saksnr 016 1315 Dato til DOK: 13.10.2014 

Kampdato: 21.09.2014 Anmelder: NHFs Påtalenemnd 

Saksnavn: Protest på kampresultat / kamplengde 

Kampnr: 54K0605007 

Kampmotstandere: Råde 2 – HK Rygge 3 

Dommere: - 

Observatør: - 

Tidtaker/sekretær: - 

 

Sammendrag 

NHF Region Øst har sendt over en protest fra HK Rygge på kampresultatet i kamp 54K0605007. 

Kamprapporten med underskrifter stadfester at kampen endte 12-10.  HK Rygge hevder de ble 

fratatt mange minutter i spilletid da kampuret ikke ble stanset i en del sammenhenger. 

 

Dommerne bekrefter i sin rapport at de mener kampresultatet skal være 12-10, og at de holdt 

igjen tiden for å kompensere de tilfellene hvor kampuret ikke stanset.  Sekretariatet er også av 

den samme oppfatning som dommerne.  

 

Ved behandlingen forelå 

1. Innmeldingsskjema av domssak fra NHF Region Øst 

2. Kamprapport, side 1 + 2 

3. Protest fra HK Rygge 

4. Kvittering for innbetalt protestgebyr 

5. Uttalelse fra lagleder i Råde 

6. Uttalelse fra dommerne 

7. Uttalelse fra tidtaker 

8. Uttalelse fra sekretær 

 

Domskomiteens vurdering 

Domskomiteen har vurdert de mottatte dokumenter knyttet til protesten fra HK Rygge og har 

følgende bemerkninger og vurdering av saken: 

 

HK Rygge hevder de ble fratatt mange minutter i spilletid da kampuret ikke ble stanset i en del 

sammenhenger.  Dommerne bekrefter i sin rapport at de mener kampresultatet skal være 12-10, 

og at de holdt igjen tiden for å kompensere de tilfellene hvor kampuret ikke stanset.   

Sekretariatet er også av den samme oppfatning som dommerne.  

 



I henhold til spilleregel 18 har i prinsippet tidtakeren hovedansvaret for spilletiden, time-out og 

utvisningstiden for utviste spillere, men dommerne har det overordnede ansvaret.  

 

Domskomiteen vurderer det slik at det ikke er dokumentert eller sannsynliggjort at det er begått 

åpenbare feil fra dommer eller kampfunksjonærer i denne saken.  På dette grunnlag finner man å 

måtte forholde seg til dommernes vurdering av de oppståtte situasjoner.   Som dommer er man 

til enhver tid nødt til å utøve skjønn, og det er i gjentatte saker stadfestet at dommernes skjønn 

ikke kan overprøves, ref spillereglenes 17.11. 

 

Kjennelse 

1. Protesten tas ikke til følge. 

2. Protestgebyret tilfaller NHF. 

 

Domskomiteens vedtak kan ankes til NHFs Appellkomite i henhold til NHFs kampreglement, 

kapittel 95, bestemmelser om anker.  Ankefristen er 5 virkedager fra forkynnelsesdato.  

Ankegebyret er kr 1.500,-.  En kopi av kvittering for innbetalt ankegebyr skal følge anken.   

I henhold til § 95-3.4 skal en eventuell anke undertegnes av det organ som inngir anken eller av 

lederen i håndballgruppa (hvis det er en idrettsklubb som anker).  Personlige anker må 

undertegnes av den som anker. 

 

Vedtaksdato: 06.11.2014 

Ankefrist: 14.11.2014 

Ikrafttredelse: Når endelig avgjort. 

 

Vedtaket er forkynt slik 

Forkynnelsesdato: 07.11.2014 

E-post: Til HK Rygge, kampens motstander, dommere og region.  

 


